Dane aktualne na dzień: 18-07-2025 16:14
Link do produktu: https://elektronikadomowa.pl/zasilacz-buforowy-merawex-zbs-12v3a-18-12-13-8v3a18ah-18ah-
p-12083.html
ZASILACZ BUFOROWY MERAWEX
ZBS-12V3A-18 12-13,8V/3A/18Ah + 18Ah
Cena brutto 379,99 zł
Cena netto 308,93 zł
Dostępność Produkt archiwalny
Numer katalogowy 16497
Producent MERAWEX
Opis produktu
Zasilacz MERAWEX ZBS-12V3A-18 przeznaczony jest do zasilania urządzeń wymagających podtrzymania napięcia przy
zaniku zasilania sieciowego z sieci elektroenergetycznej. Znajdzie zastosowanie w systemach alarmowych, urządzeniach
kontroli dostępu, systemach CCTV, oświetleniu i innych wymagających gwarantowanego zasilania 12V.
Zasilacze serii ZBS przeznaczone są do współpracy z akumulatorami bezobsługowymi (VRLA).
Wszystkie szafki są zamykane i wyposażono je w mikroprzełącznik sygnalizujący otwarcie drzwiczek, a w wybranych modelach
na drzwiach znajdują się diody LED sygnalizujące tryb pracy zasilacza.
Specyfikacja techniczna:
sprawność: 70%
zabezpieczenia: przeciążeniowe, przeciwzwarciowe
parametry mikroprzełącznika: 3 styki - możliwość wyboru NC/NO, obciążalność prądowa 5A @250V AC
temperatura pracy: 0...40 st. C
napięcie wyjściowe: 13,8V
max. prąd wyjściowy: 3A
miejsce na akumulator: 18Ah / 12V
moc zasilacza: 42W
zakres regulacji napięcia wyjściowego: 11.5...16.2V
napięcie zasilania: 195...253V AC; 47...63Hz
wymiary zewnętrzne: 212 x 90+10 x 300 mm
waga: 2 kg
W zestawie:
zasilacz MERAWEX ZBS-12V3A-18 - 1 szt;
akumulator 12V 18Ah - 1 szt.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold